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HUQUQlY XULOSA
Оhапgаrоп Shahar Maktab8acba tв'lift bo'limi va "Охап8!rоп Do\tlik

khопсЬ" MCHJ о'гtаýidа tuzilishi belgiIangan shartnoma loyixasi yuborilgan,
ОhФgаrоп Shahar Maktab8acha ta'liп bo'limi va "Оtалgяrол DoЪtlik

bhonch" MсHJ o'rtasida qiymati 25,2l8,000 (уigiгmа besh million ikki yuz о'п
sakkiz miпg) So'mlik ýhartnoma loyixasi tuzilishi belgilangan,

Uýhbu shartnoma o'zbckiýlon RespuЫikasi Fuqarolik kodeksining З24-ЗЗ9,
]5З,З5?-mоddаlаrl ha,nda "Ito'jalik уцгilч!сhi ýub'ektlar fiоliуаliпiпg
shannomaviy huquqiy bazasi to'g'fisida"gi qonuni va boshqa qonun xФj!|lari
aSoSida hчqчqiу oksPeгtizadan o1kazib;

xULosA QlLAMAN:
Ushbu shаrtпоmа loyih.Sinin8 amaldagi qопчп xuJjatlari taliblariga javob

beriýhiva qonunga mоý holda tuzilgапligiпi]
Tomonlaning sbannomada ko}salil8an mulkiy jalob8arliklari va o'zaro

nizolamihal qilish tanibi. o'zbekiston Reýpublikasining |uqarolik kodeksihamda
"Ho'jalik },urituvcbi sub'cktlar faoliyatiniлg shannomaviy huquqiy bazasi

to'g}bida"gi qопчпgа ko'ra belsilan8anligini aniqladim,
Yuqoгidagilar8a asoslangan xolda Shаfiпоmа loyixasi qопuп xujjatlari

tаlаЫаri aýoýida tuzilgan deb хisоЫауmап.

Оhппваrоп ýhаhпr }uridik xizmai
ko'rýatbh mcrk!zi bosh }чrЫkопýчlli
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Оrаягарон шаrар МТБ р.iбаряга

"KELAJAK SARvINoz FВМ" МЧХ Сизга, ушбу
махтиб!аsа таuим бi,ими тасарруФидаги маkтабIача

нархдрда Охаягароя шахар
таппим rашхиjотjарий ози\
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узБЕI0{стон рЕсшъJп4(Аси
ДАВЛАТ СОЛЦ КИЙИТАСИ

ГОСУДАРСТВЕННЬЙ НАЛОГОВЬЙ КОМИТЕТ
РЕСПУБЛИКИ УЗБВКИСТАН

кУuл-!тАн lq0h!-{д] солиги со,пик тtловЕмси сиФд мдАр}lоитмн уIтдflJIиги тугрисидд
гувохномл

СВИДЕТ8ЛЬСТВО
о рЕгистрдl[д.| в кАчЕствв нллогоIlJътЕrъUд-ll(А нл.логд нд

ДОБЛВЛВН}МО СТОИМОСТЬ

ккс рУйхдт рдкдми
рЕl,истрАционныЙ номЕр ндс 326080l505l2

Мал7р ryвохнома ккс солик тулоsчиси сифатида хисобга {уйвлгавлиги ва ккС
шахсяЙ рУПхатга оллш ракамfi берилганля.ини тасдимайди

настоrщее свпдftльство подгверждаст лостаяовку на регистрационный учет в
качестЕ ншогоплаreльщяка НДС и прясвоевпi индявилумьвого р.гистациоввого

вомера Ндс

солих тrло хнянlном
нл,меноин!. нuоrcлла].льщп

солrr т9лоьчинянг rдсmиФrицr, рдФми
Ид.нтяФrrацяонный Hor.p н

ША! ККС флrr тrлоNки 6!лвн Фш
Д'та с кфроП лrцо съновп.r пл,т.льщикоr
ндс

,кЕrАJлк sARиNoz

з06772665

01,0з,202]

25.о2 2011

Маалумотномща k рсатилган MaMyMoтjap тУ.рлitrгtrлл тёiшлрtrш y!yi
лобил т.п.фн ёрддмида QR.iод
ОпканируптQR.код прп ]Uчощи vJ6 riFою)!фоп.rsd-,. лра(рьп
подпнно.ти янФормацпи,



KINDER GARDEN GROUP
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ТИЖОРПЙ ТЛКЛИФ
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УзБЕю.lстон рЕсп}ъJu4tАси
ДАВJИТ СОЛЦ КЙ{ИТАСИ

ГОСУДАРСТВЕННЬЙ НДЛОГОВЬЙ КОМИТЕТ
РВСПУБJIИКИ }ЗБЕКИСТАН

кУuп,Uгдfl lgЙt-,tдт солиги солш('I9лUвчиси сиФдтилд
р},Iо(AтдАн 9тгАI]JIиги тУгрисид^

гувохномд

СВИДВТЕЛЬСТВО
о рвгистрАции в кАчЕств8 ндлогоп,lдтЕrъчл.iкА }tмогА lи

ДОБАВЛЕН}МО СТОИМОСТЬ

ккс рfiхАт рдкАми
РЕГИСТРАЦИОННЫЙ НОМЕР НДС

vaKyp г}во\иоv_а KKL сФик гуловчиси сифdlида хисобlа Фйялlанляп ва ц(ша\сиЯ рУйхвlm олиш рбхаffи берцлtанлиl инд lасдимайдя

настоящее свидетелъство подверsдаФ постафоsку {а р€гистациоявый учfi в
качестве налогоплательщика Ндс и присвоения индиsидудьвого регпстациоввого

номера ндс

Солцхт9iоьчининг ном,
наям.ношнис нцоюплат.льшиk,

vшrц,ноуцj лJрсаlплDч чашrчU,, ор lrсри,,лl пFi l(i_прrш )1)н
ff оопл rеп.Фон ёрдамлФ QR.код
Оп r,няруПrc QR_код прr ъ!ощ ч"6илiноrc )сmоп.тва ап прокрrл
пош,н нGти янфорffацrи
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